
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2016/13/01/0503 

č. zhotovitele 13/2208/16 

 

„Oprava střechy nad restaurací Double Cross, L. Podéště 1970 
v Ostravě-Porubě“ 

 

 

Objednatel: 
 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 00845451 

DIČ: CZ00845451 

 

Příjemce (zasílací adresa): 
 

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba 

zastoupen starostou MOb Poruba Ing. Petrem Mihálikem 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1649335379/0800 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství 

a údržby budov 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Drnovský, tel.: 731 374 851 
 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel: 
 

DK ROOF s.r.o. 

se sídlem: Hlávkova 447/5, Přívoz, 702 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25652 

zastoupená: Ing. Zuzana Kamencová, jednatel 

IČ: 26812584 

DIČ: CZ26812584 

bankovní spojení: ČSOB Ostrava 

číslo účtu: 184905647/0300 

telefon: 596 114 552, email: dkroof@dkroof.cz 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Zuzana Kamencová, jednatel 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Sikora, jednatel, tel.: 602 494 618 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
uzavřeli tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 2016/13/01/0503, č. zhotovitele 

13/2208/16 ze dne 25. 8. 2016  v následujícím znění: 
(dále jen „dodatek“) 

 
 
 



Dodatek č.1 ke SoD č. 2016/13/01/0503 
č. zhotovitele 13/2208/16 

2 
 

Čl. 1 
 
1.1 Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 25. 8. 2016 Smlouvu o dílo č. objednatele 

2016/13/01/0503, č. zhotovitele 13/2208/16 (dále jen „Smlouva o dílo“), předmětem 
které je dílo spočívající v opravě střechy nad restaurací Double Cross na adrese 
L. Podéště 1970 v Ostravě-Porubě 

 
1.2 Předmětem tohoto dodatku je úprava některých ustanovení Smlouvy o dílo. 
 
 

Čl. 2 
 

2.1 Článek 2.1 se mění následujícím zněním: 
 

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo spočívající v opravě střechy nad restaurací Double Cross, 

L. Podéště 1970 v Ostravě-Porubě“ v rozsahu cenové nabídky zhotovitele 

(položkového rozpočtu), která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

Toto dílo zahrnuje zejména: 

- demontáž asfaltových souvrství, heraklitu, polystyrénu, struskového násypu, 

světlíků a oplechování, 

- provedení bednění otvorů demontovaných světlíků, 

- penetrace podkladu, 

- položení a zakončení parotěsné zábrany, 

- provedení tepelné izolace včetně jejího vyspárování a ukotvení, 

- osazení 3 ks střešních světlíků, 

- osazení vpusti střešního odpadu, 

- pokládka krytiny, 

- oplechování nadezdívky 

- ekologická likvidace demontovaného materiálu, 

- ostatní náklady (zvedací mechanismy, plošiny apod.). 

a další související práce za podmínek uvedených v této smlouvě, dle platných 

norem a souvisejících předpisů. 

 
2.2 Článek 4.1 se mění následujícím zněním: 
     

4.1 Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran a to ve výši  
Cena díla dle nabídky     182.451,- Kč bez DPH 
Cena víceprací      22.287,- Kč bez DPH 
Cena díla celkem bez DPH    204.738,- Kč bez DPH 
(slovy: dvě sta čtyři tisíce sedm set třicet osm korun českých).  
 

2.3 Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je cenová nabídka zhotovitele 
(položkový rozpočet), která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo jako příloha č. 1 a 
cenová nabídka prací nad rozsah smlouvy (vícepráce), která tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 
 

2.4 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nedotčena. 
 
 
 
 



Dodatek č.1 ke SoD č. 2016/13/01/0503 
č. zhotovitele 13/2208/16 

3 
 

Čl. 3 

 

3.1 Tento dodatek obsahuje tři strany a je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno 

obdrží zhotovitel a tři si ponechává objednatel. 

 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že byl podepsán na 

základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

3.4 Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek, včetně veškerých příloh, bude zveřejněn 

na internetových stránkách statutárního města Ostravy – městského obvodu Poruba 

(poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou. 

 

 

 

V Ostravě-Porubě  

 

dne            dne       

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   ………………………………… 
za objednatele      za zhotovitele 
Bc. Petra Lehká     Ing. Zuzana Kamencová 
vedoucí odboru bytového hospodářství   jednatelka 
a údržby budov  
 
 
 
 
 
Přílohy: 

 Cenová nabídka prací nad rozsah smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č.1 ke SoD č. 2016/13/01/0503 
č. zhotovitele 13/2208/16 

4 
 

 
 
Příloha dodatku č. 1 
 
 
 
 

1

2

3

3.0Vybednění otvorů z OSB tl. 25mm 

22 287.00

3vrstvý světlík neotvíravý (□910mm) + zateplení boků světlíků XPS 50mm 3.0 m 8 462.00 25 386.00

ks -550.00

jednotkač.pol.

Demontáž světlíků 3.0 ks -483.00

-1 650.00

jednotková cena cena celkempopis položky - dodávka + montáž množství

Oprava střechy nad restaurací Double Cross, L.Podéště 1970 v Ostravě-Porubě - práce nad rozsah smlouvy ( vícepráce )

CELKEM bez DPH

-1 449.00

 
 


